«® o,
. ® o oo .
GAZIOSMANPASA . ® o ? D . : Yoa .
BELEDIYESI o, (] (] .®
! .. [ ) . [ ) o . [ J ..

SU KEMERI CAFE

TATLILAR

()

SUTLAC

MUZLU MAGNOLYA

CILEKLi MAGNOLYA

ORMAN MEYVELI MAGNOLYA

PROFITEROL

TIRAMISU

FISTIKLI PASTA

SAN SEBASTIAN

PROFITEROL PASTA

FRAMBOGAZLI CHEESECAKE

LIMONLU CHEESECAKE

ORMAN MEYVELI CHEESECAKE

DONDURMA

ICECEKLER
S UGS LFY @
KOLA

FANTA

GAZOZ

AYRAN

MEYVE SUYU CESITLRI

SALGAM

SADE SODA

LIMONLU SODA

LIMONATA

SuU

o\

FINCAN CAY

TURK KAHVESI

DUBLE TURK KAHVESI

BITKI CAYI

suT

NESCAFE

120.00 £
150.00 t
150.00 t
150.00 £
150.00 t
150.00 t
150.00 t
150.00 t
150.00 t
150.00 t
150.00 t
150.00 t
150.00 t

70.00 &
70.00 &
70.00 &
60.00 £
70.00 &
70.00 &
45.00 t
55.00¢
80.00t
15.00 ¢
10.00
20.00 &
60.00 £
100.00 £
60.00 £
40.00 t
70.00 &



