



SU KEMERİ CAFE

MENÜ

TATLILAR

SÜTLAÇ	120.00 ₺
MUZLU MAGNOLYA	150.00 ₺
ÇİLEKLİ MAGNOLYA	150.00 ₺
ORMAN MEYVELİ MAGNOLYA	150.00 ₺
PROFİTEROL	150.00 ₺
TİRAMİSU	150.00 ₺
FISTIKLI PASTA	150.00 ₺
SAN SEBASTİAN	150.00 ₺
PROFİTEROL PASTA	150.00 ₺
FRAMBOĞAZLI CHEESECAKE	150.00 ₺
LİMONLU CHEESECAKE	150.00 ₺
ORMAN MEYVELİ CHEESECAKE	150.00 ₺
DONDURMA	150.00 ₺

İÇECEKLER

KOLA	70.00 ₺
FANTA	70.00 ₺
GAZoz	70.00 ₺
AYRAN	60.00 ₺
MEYVE SUYU ÇEŞİTLRİ	70.00 ₺
ŞALGAM	70.00 ₺
SADE SODA	45.00 ₺
LİMONLU SODA	55.00 ₺
LİMONATA	80.00 ₺
SU	15.00 ₺
ÇAY	10.00 ₺
FİNCAN ÇAY	20.00 ₺
TÜRK KAHVESİ	60.00 ₺
DUBLE TÜRK KAHVESİ	100.00 ₺
BİTKİ ÇAYI	60.00 ₺
SÜT	40.00 ₺
NESCAFE	70.00 ₺